様式第５号（第８条関係）

令和  年  月  日

 弘前市長 様

                     補助事業者 住  所

                           氏  名

令和６年度弘前市空き家・空き地利活用事業費補助金事業中止（廃止）承認申請書

 令和  年  月  日付け弘建指収第   号をもって補助金の交付決定の通知を受けた下記補助

事業を中止（廃止）したいので、令和６年度空き家・空き地利活用事業費補助金交付要綱第８条第２号

の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の区分
□空き家の購入 □空き地の購入 □解体更地渡しの土地の購入

□空き家の賃借 □空き家の解体 □動産の廃棄

２ 補助事業者の区分

□一般枠  □子育て枠 □市内在住者  □移住者

□長期登録物件の購入又は賃借

３ 補助金の交付決定額  円

４ 中止（廃止）の理由

５ 中止の期間

 （廃止の時期）

備考

１ 氏名は署名してください。なお、本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

２ 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

担当及び提出先：建設部建築指導課  電話：４０－０５２２